令和５年１月吉日

教育機関各位 御中

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長  山元 雅里

依頼書

拝啓 立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、公益社団法人岸和田青年会議所に対し、多大なるご支援、ご協力を

賜り、誠に感謝申し上げます。

さて、このたび、当団体主催で大阪府議会議員選挙立候補予定者公開座談会を

開催する運びとなりました。

座談会を開催するにあたり、御校の学生様より立候補者に対しての質問募集及

び、当日の参加を募らせて頂きたくご案内させて頂いた次第であります。

若年層の政治参画の向上を意図とした座談会を開催し、後日、ユーチューブ配信

考えております。

ご多用のところ大変恐縮ではございますがご検討頂けますよう、何卒お願い申し

上げます。

敬具

記

主催：  公益社団法人 岸和田青年会議所

目的：   各候補予定者の政策の焦点を明確にするための公開座談会の実施。

内容：  大阪府議会議員選挙に向けて、学生からの質問に答えて頂く公開座談会

     行い、後日、ユーチューブ配信を行う。

実施日時：３月１５日（水）19：00～20：30

開催場所：マドカホール４階 視聴覚室

（問い合わせ）

〒５９６－００４５ 岸和田市別所町３丁目１３番２６号 岸和田商工会議所３Ｆ

公益社団法人岸和田青年会議所

総務広報委員会 担当：西嵜 優作

ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４ ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

以上